
	
   	
  
	
  

Dipartimento di Scienze economiche 
Via Cantarane, 24 – 37129 | T: +39 045 8028.095-097-236 
segreteria.dse@ateneo.univr.it | www.dse.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

Rep. n. 963/2017, Prot. n. 140104, Tit/Class. III/12 del 05/06/2017 

OGGETTO: Decreto vincitori – BANDO DI CONCORSO PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 1 
PREMIO PER TESI DI DOTTORATO IN MEMORIA DI ANDREA VAONA - A.A. 2016-2017. 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di selezione Rep. n. 90/2017, Prot. n. 10459 del 18.01.2017 e pubblicata all’Albo 

ufficiale di Ateneo Rep. n. 48/2017, prot. n. 10484 del 18.01.2017; 

VISTO il Verbale della selezione del 18.05.2017, Prot. n. 139591 del 01.06.2017; 

DECRETA 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione in oggetto; 

ART. 2 - E’ dichiarato unico vincitore della selezione in oggetto il/la dott./ssa: 

COGNOME E NOME 
PAVAN GIULIA 

ART. 3 - Il Premio verrà conferito durante una cerimonia pubblica che si terrà presso l’Università 

degli Studi di Verona indicativamente nel mese di settembre 2017, come da art. 4 del Bando. A tal 

proposito seguirà comunicazione specifica. 

ART. 4 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo e alla pagine web del 

Dipartimento di Scienze economiche alla voce “Primo Piano” all’indirizzo http://www.dse.univr.it/  

 

Firmato digitalmente dal Direttore del Dipartimento di Scienze economiche, Prof. Diego Lubian. 

AI sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona. 


